CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                              ....., ngày ...... tháng ...... năm ...........

BẢN CAM KẾT
(V/v: Đi học đầy đủ, không đi học muộn)

Kính gửi: Ban giám hiệu Trường trung học cơ sở...../Giáo viên chủ nhiệm lớp 7B

Chúng em là học sinh: Lớp 7B
Trường: Trung học cơ sở ................
Sau khi được Nhà trường và Ban cán sự lớp phổ biến về nội quy năm học mới. Hôm nay, chúng em xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định trong nội quy của nhà trường, đặc biệt là thực hiện một cách nghiêm túc những nội dung như sau:
- Cam kết đi học đúng giờ, đi học đầy đủ như trong nội quy của nhà trường đã quy định.
- Cam kết không được nghỉ học khi không có lý do chính đáng. Nếu trường hợp bất khả kháng phải nghỉ học thì phải có đơn xin phép nghỉ học và trong đơn phải có chữ ký của bố mẹ.
Chúng em hứa cam kết thực hiện đầy đủ những nội dung trên và xin chịu mọi hình thức kỷ luật nếu như có hành vi vi phạm các nội dung đó.

Danh sách chữ ký của học sinh trong lớp:

	STT
	Họ tên học sinh
	Chữ ký của học sinh (ký, ghi rõ họ tên)
	Ghi chú

	1
	Vũ Văn A

	2
	Trần Mạnh B

	3
	Nguyễn Văn C

	4
	Phạm Quang D

	5
	Đinh Văn L

	6
	Mạc Văn H

	7
	Quách Thu U

	8
	…

	…
	…